06 Mayis 2024 Pazartesi

4. Kosu Saat:15:00
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.GRAND MSSION

Forma

2.SYNCHRONICITY
3.ARFIELD

4 KARAMEHMET
5.Z0RRO
6.DORDEPEL

7.DR AZiZ
8.MELINAHANIM

9.CRAZY AVAZON

Yans Programi
SARTL 4
1.)192.000 ¢
1)33.120%

Yas Orijin(Baba - Anne) Siklet
Syda JMMVY CREED (USA) - FINANCIAL CRISIS (USA) 58,5
S5yda H CORREDOR(USA) - AZWNi 58,5
4yda DEGRVENDERALI- AAPN 56
8yda KARABEYHAN (GB)- REAL LOVE 54,5
5yda TOROK(IRE) - BARBEBABY 545
4yka THREEVALLEYS (USA)- VIZVYA (FR) 54
4yda NMEHVETBORA - ATLIGIL 54
7ydk APPROVE (IRE) - SANDY 55,5
Sydk VENDIP(USA) - PRENSES ZEYNA 53

53 kg, 60 kg, 60.50 kg,

2))76.800 ¢
2)13248 ¢

Jokey
TALICI

0.OZTURK
MMBILGIN
AINCI
MCICEK
EAKTUG
AYILDIZ

K TOKACOGLU

N.AV/CI

7'Li PLASE, 1. 3'LU GANYAN, 4. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHiS, PLASE

Sahip
DEN. KURTEL

AYL. KOZAN
GUV. SAHLI
MEH. BIRDEN
CUN. YILDIZHAN
AL DOBAK

BAR. ERDUMAN
AHM ALTIN

ENG. ATESLER

3.)38400 ¢
3)6.624 ¢

Antrenér
BAY

GTURAN
FKIRAN
V.TURAN
VAKBULUT

I ALPUGUR
SAFAK GUMUS
T.DOGAN

MBULUT

St HP
3 81

6 61

7 71

2 79

8 94

9 56

17

5 81

4 85

Son6Y.
-25551

225566

437225

8-99727

-47433

415341

3216-38

4864

1228-5

KGS
35

13

17

Bursa Hipdromu (7. Yans Giinii)

1400 Gim

4)19.200 ¢
4)3312+¢

s20 EniyiD.
20 12291

15
18 1.23.20
13 1.23.50
16 12191
20
17
15 12226

16 1.23.36

Gy
10,25

39,60
15,75
18,90
1,50

36,05
14,95
9,10

440

AGF
5.26(4)

0.83(8)
4.17(5)
1.95(7)
67.06(1)
0.79(9)
222(6)
7.03(3)

10.68(2)

idm
True
True
True
True

True

True
True

True



